
Date Visitor Points Host Points

Thursday, October 19, 2023 Rosemère 12 St-Lambert 0

Thursday, November 16, 2023 Pointe Claire 0 St-Lambert 12

Wednesday, November 22, 2023 Montreal West 0 St-Lambert 12

Thursday, December 07, 2023 Royal Montreal 4 St-Lambert 8

Wednesday, December 20, 2023 Lachine 8 St-Lambert 4

Thursday, January 11, 2024 Hudson Whitlock 6 St-Lambert 6

Thursday, February 08, 2024 Glenmore 4 St-Lambert 8

Thursday, February 15, 2024 Laval 8 St-Lambert 4

Thursday, February 22, 2024 Baie d'Urfe St-Lambert

Thursday, April 04, 2024 Ville Mont-Royal 4 St-Lambert 8

Friday, October 20, 2023 St-Lambert 0 Hudson Legion 12

Thursday, November 02, 2023 St-Lambert 6 Ville Mont-Royal 6

Wednesday, November 29, 2023 St-Lambert 0 Rosemère 12

Thursday, December 14, 2023 St-Lambert 3 Glenmore 9

Thursday, January 04, 2024 St-Lambert Baie d'Urfe

Thursday, January 18, 2024 St-Lambert 8 Pointe Claire 4

Friday, January 26, 2024 St-Lambert 2 Laval 10

Thursday, February 01, 2024 St-Lambert 6 Hudson Whitlock 6

Wednesday, February 21, 2024 St-Lambert 12 Montreal West 0

Thursday, March 07, 2024 St-Lambert 6 Royal Montreal 6

Friday, March 29, 2024 St-Lambert 4 Lachine 8

Winning Team

St-Lambert Host (Home) Games

St-Lambert Visitor (Away) Games

2023/2024 MASTERS INTERCLUB CURLING SCHEDULE
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Interclubs 2023-2024 :  
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Points

ajustés

à ce jour

Points 

derrière le 

meneur

H

V 1-2-0 0-2-0

H

V 4-0-0 1-1-0

H

V 1-3-0 0-2-0

H

V 3-0-1 1-1-0

H 2-1-0 2-0-0 0-4-0 1-1-0 3-1-0 2-0-0 0-3-1 1-1-0 3-1-0 1-1-0 0-0-0 0-2-0 3-1-0 2-0-0 0-3-0 2-0-0 0-4-0 1-1-0

V

H

V 1-3-0 1-1-0

H

V 0-0-0 2-0-0

H

V 1-3-0 0-2-0

H

V 3-0-0 0-2-0

H

V 4-0-0 1-1-0

    *    Chaque rencontre vaut 12 points au classement. La répartition des points varie selon le nombre de parties lors d'une rencontre :  **   Le classement est basé sur

                  pour une rencontre de 2 parties, chaque victoire donne 6 points tandis qu'une nulle donne 3 points à chaque équipe         l'hypothèse qu'un club n'ayant

                  pour une rencontre de 3 parties, chaque victoire donne 4 points tandis qu'une nulle donne 2 points à chaque équipe                pas encore joués 18 rencontres

                  pour une rencontre de 4 parties, chaque victoire donne 3 points tandis qu'une nulle donne 1.5 points à chaque équipe         génèrera 6 points pour chaque

        rencontre non jouée

          Les rencontres à Montreal West (4 pistes) valent 8 points tandis que celles à Hudson Legion (2 pistes) valent 4 points

          0-0-0    Indique une rencontre annulée (6 points à chaque équipe)         Statisticien: Robert (Bob) Fournier

        450-218-0853   rnf@videotron.ca

53.5

57.5

2-1-0

1-2-0

1-2-0 1-2-0 3-0-0 3-0-0 0-3-0 2-1-0

2-1-0

1-2-0 2-1-0

2-1-0 0-3-0

1-3-0 0-4-0 1-2-1 2-2-0

0-2-1 0-3-0 2-1-0 0-3-0

  G
le

n
m

o
re

  H
u

d
so

n
 W

h
it

lo
ck

  L
a

ch
in

e

  L
a

va
l

  M
o

n
tr

ea
l W

e
st

  H
u

d
so

n
 L

e
gi

o
n

  P
o

in
te

 C
la

ir
e

  R
o

se
m

è
re

  R
o

ya
l M

o
n

tr
ea

l

  S
t-

La
m

b
e

rt

73.7

64.0

57.0

52.3

---

  V
ill

e 
M

o
n

t-
R

o
ya

l

2-0-1 1-2-0

3-0-0

2-2-0

1-3-0

1-2-0

2-2-0

1-3-0

2-1-0

3-1-0

1-3-0 2-2-0 1-2-1 2-1-1 1-3-0 2-2-0

3-0-0 2-2-0

3-0-1

1-2-0 1-1-1 1-2-0 0-3-0

  Ville Mont-Royal (4)

  Royal Montreal (3)
1-2-0 2-2-0

0-2-1

1-2-1 2-2-0 2-2-0

1-2-0

1-1-1 2-1-0 1-2-0

  Pointe Claire (3)
1-2-0 2-1-0

2-1-12-1-0 0-3-0

0-1-2

  Montreal West (4)

  Hudson Legion (2) 1-3-0

3-0-0

0-4-0

0-2-1 1-2-0

1-2-0 2-1-0

4-0-0

1-2-0

3-0-03-0-0 2-1-0

2-0-1

18 98.0 10   Royal Montreal 72.0 90.5
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Interclubs 2023-2024 :  Classement actuel en date du 05 avril 2024

Classement actuel des clubs

      basé sur 18 rencontres **

  Glenmore (4) 18 110.2 1   Laval 162.5
1-2-1

Victoires - Défaites - Nulles *

0-3-1
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1-1-1

1-2-0

0-0-0 1-1-1 0-3-0 2-1-1
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3-0-0


